



PN BOHNICE - Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče - SO.02

ZMĚNOVÝ LIST č. 28

Smlouva o dílo:	ze dne 12.11.2020		
Navrhovatel změny:	dodavatel KONSIT a.s.		
Název změnového listu:	ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE V SESTERNÁCH		
Objekt:	Pro SO.02		
Důvod a popis změny:	Na výstavbě nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02, byla v rámci požadavků investora provedena úprava elektroinstalace ve třech sesternách. Jedná se o doplnění parapetních žlabů, a datových vývodů.		
Technické řešení změny:	Doplnění parapetních žlabů, a datových vývodů.		
Dokumentace/ příloha ZL:			
Cenová kalkulace/příloha ZL:	Položkový rozpočet –		PŘÍLOHA ČÍSLO 1
Dopad do smluvní ceny (bez DPH) - VÍCEPRÁCE	33.665,15Kč bez DPH		
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ANO/ NE	
	Dopad do konečného termínu:	ANO / NE	
Zdůvodnění dopadu do termínu:			
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 22.4.21	jméno: Pavel Pohořalý	
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 22.4.21	jméno: Ing. Ondřej Fabián	Ing. Ondřej Fabián <small>Digitálně podepsal Ing. Ondřej Fabián Datum: 2021.07.22 08:07:35 +02'00'</small>
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 22.4.21	jméno: Ing. Pavel Richter Janoušek	Ing. Radek <small>Digitálně podepsal Ing. Radek Janoušek DN: c=cz, 2.5.4.97-n=PRJ2-22716047, o=Project Management Service s.r.o., ou=1, ou=ing Radek Janoušek, ou=JANOUSSEK, givenName=Radek, serialNumber=P496915, title=Jednatel Datum: 2021.07.22 07:26:33 +02'00'</small>
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje		
	dne: 22/4/21	jméno: Ing. Jaroslav Novák	

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 28 - ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE V SESTERNÁCH

položka	název položky	MJ	počet MJ	cena/MJ	Cena celkem
3.009	Kabel PRAFlaSafe-3Cx2,5 (J 3x2,5)	m	80	44,80	3 584,00
4.012	Trubka instalační tuhá průměr 32 mm (včetně příchytěk)	m	72	54,90	3 952,80
	parapet PK 90x55D	ks	36	325,10	11 703,60
	Přepážka PK	ks	36	66,00	2 376,00
	Montáž parapetního žlabu	ks	36	115,00	4 140,00
SoD	datová zásuvka 3xRJ45	ks	3	281,00	843,00
	Keystone cat. 5e pro modulární patchpanel	ks	9	56,00	504,00
	kabel UTP	m	630	6,00	3 780,00
	montáž slaboproudých prvků	kpl	1	1 281,75	1 281,75
	Nacení výkazu výměr	hod	2	750,00	1 500,00
	CELKEM BEZ DPH				33 665,15